PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ-ES
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA  Nº 001/2021 PRORROGADA PARA 2023

CREDENCIAMENTO     DE AGENTE ARRECADADOR

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE de Guaçuí-ES, através da Comissão Permanente

de Licitação, torna público, para conhecimento dos interessados, que a Chamada Pública nº

001/2021  -  credenciamento  de  Instituições  Financeiras  e  seus  Agentes  Arrecadadores,

Cooperativas de Créditos e Empresas Privadas que se enquadrarem no padrão FEBRABAN

de arrecadação, e em conformidade com o edital e seus anexos, encontra-se prorrogada pelo

período de 01/01/2023 a 31/12/2023. Sendo assim, o Edital poderá ser adquirido a qualquer

tempo  no  sítio  oficial  da  Prefeitura  Municipal  de  Guaçuí:  www.guacui.es.gov.br.  Maiores

informações poderão ser obtidas junto à Comissão Permanente de Licitação no horário de 08h

as 11h e das 13h às 16h, ou pelo telefone (28) 3553-4938, de segunda a sexta–feira.

Guaçuí, 28 de dezembro de 2022.

Márcia Cristina de Oliveira Silva

Presidente CPL/PMG

Praça João Acacinho – Centro - Guaçuí-ES – Tel. (28) 3553-4938
e-mail: licitacaopmg@gmail.com – CEP. 29560-000

 CNPJ. 27.174.135/0001-20